

Compra direta nº 98 - 2025

Dados da compra direta

|                  |                 |
|------------------|-----------------|
| Protocolo - Ano: | null            |
| Artigo - Inciso: | 75 - L14.133/21 |

Dotações

|                       |                                                                                             |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Ano da despesa:       | 2025                                                                                        |
| Despesa:              | 89 - 89 - Manutenção das Atividades da unidade governamental                                |
| Elemento:             | 33903024000000 - 3.3.90.30.24.00.00.00 - MATERIAL PARA  MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTAL |
| Valor previsto (R\$): | 6.896,00                                                                                    |

Itens da compra

| Código do item | Material ou serviço                                                 | Unidade | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|----------------|---------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------------|-------------------|
| 1              | 3835 - TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO - COR BRANCA , EMBALAGEM 18 L-3835 | GAL     | 2,00       | 390,00               | 780,00            |
| 2              | 1182 - LIXA PARA PAREDE N° 80-1182                                  | M       | 5,00       | 5,00                 | 25,00             |
| 3              | 3412 - SELADOR FOSCO 18L-3412                                       | UN      | 2,00       | 99,00                | 198,00            |
| 4              | 111121436 - FECHA TRINCA                                            | UN      | 1,00       | 35,00                | 35,00             |
| 5              | 11119974 - ARGAMASSA AC2 20KG                                       | UN      | 1,00       | 50,00                | 50,00             |
| 6              | 6488 - TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO 3,6 L                         | GAL     | 6,00       | 115,00               | 690,00            |
| 7              | 2954 - AGUARRÁS EMBALAGEM 5 LITROS-2954                             | UN      | 1,00       | 95,00                | 95,00             |
| 8              | 1117126 - TINTA P/PISO AZUL 18 L                                    | UN      | 1,00       | 310,00               | 310,00            |
| 9              | 1756 - RESINA-1756                                                  | UN      | 6,00       | 299,00               | 1.794,00          |
| 10             | 111122126 - TINTA ACRÍLICA TANGERINA SB 18L                         | UN      | 1,00       | 390,00               | 390,00            |
| 11             | 111122128 - TINTA ACRÍLICA VERMELHA SB 18L                          | UN      | 1,00       | 390,00               | 390,00            |
| 12             | 111122127 - TINTA ACRÍLICA BEGE SB 18L                              | UN      | 1,00       | 390,00               | 390,00            |
| 13             | 111122129 - TINTA ACRÍLICA AZUL SB 18L                              | UN      | 1,00       | 390,00               | 390,00            |
| 14             | 111122130 - LIXA 150                                                | M       | 5,00       | 5,00                 | 25,00             |
| 15             | 111122131 - TINTA P/PISO VERMELHA 18L                               | UN      | 1,00       | 310,00               | 310,00            |
| 16             | 111122132 - TINTA P/PISO BRANCA 18L                                 | UN      | 1,00       | 310,00               | 310,00            |
| 17             | 111122133 - TINTA EMBORRACHADA BRANCA 18 L                          | UN      | 1,00       | 450,00               | 450,00            |
| 18             | 111122134 - CORANTE LÍQUIDO VERMELHO                                | UN      | 8,00       | 8,00                 | 64,00             |
| 19             | 111122135 - CORANTE LÍQUIDO AMARELO                                 | UN      | 6,00       | 8,00                 | 48,00             |
| 20             | 111122138 - CORANTE LÍQUIDO AZUL                                    | UN      | 6,00       | 8,00                 | 48,00             |
| 21             | 111122136 - CORANTE LÍQUIDO VERDE                                   | UN      | 4,00       | 8,00                 | 32,00             |
| 22             | 111122137 - CORANTE LÍQUIDO PRETO                                   | UN      | 5,00       | 8,00                 | 40,00             |
| 23             | 111122139 - CORANTE LÍQUIDO VIOLETA                                 | UN      | 4,00       | 8,00                 | 32,00             |

Documentos fiscais

|              |     |
|--------------|-----|
| Nota fiscal: | 111 |
|--------------|-----|